Nº 020- Ano 02    |     Quarta-Feira,  05  de Fevereiro de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice
Editais..............................................................................................................................................1
Extratos...........................................................................................................................................1

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
08/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 08/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 07/2014, tendo como critério
de julgamento MAIOR DESCONTO PERCENTUAL, no dia 21 de fevereiro de 2014, às 14h, tendo como objeto: " PREGÃO PRESENCIAL COM
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO POR MEIO DE MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL A LISTA DE MEDICAMENTOS POR PRINCÍPIO ATIVO PARA COMPRAS PÚBLICAS - MONODROGAS DA ANVISA, DE
MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO REFERENTE A AÇÕES E ORDENS JUDICIAIS AO FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO
DO NORTE/SC." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro,
Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 31 de janeiro de 2014. CHARLES TEODORO BIANCHINI Prefeito Municipal em Exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
07/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 07/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 06/2014, tendo como critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 20 de fevereiro de 2014, às 14h, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO
DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DURANTE O EXERCICIO DE 2014 DE
MEDICAMENTOS RESULTADOS POR AÇÕES JUDICIAIS DE ALTO CUSTO PARA O FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 29 de janeiro de 2014.  CHARLES TEODORO BIANCHINI Prefeito Municipal em
Exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
06/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 06/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 05/2014, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 19 de fevereiro de 2014, às 14h, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA EXECUÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO QUANDO NECESSÁRIO DEVIDO
A CONSERTOS E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO, COM A FINALIDADE DE DESLOCAR OS PACIENTES DO
TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO) PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS NOS MUNICÍPIOS DE CRICIÚMA E
FLORIANÓPOLIS DURANTE O EXERCICIO DE 2014 PARA O FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO
COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço
do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 29 de janeiro de 2014. CHARLES TEODORO BIANCHINI. Prefeito Municipal em Exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. EXTRATO DE CONTRATO.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2014. CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO
NORTE. OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO
DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, SAMU, VIGILANCIA SANITÁRIA E DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." CONTRATO Nº 000/2014. CONTRATADA: DILNEI DIAS VIANA
ME. CNPJ nº 16.974.956/0001-24. AVENIDA FELIPE SCHMIDT, nº 670, bairro INSS, na cidade de BRAÇO DO NORTE/SC. Valor: R$ 32.250,00
(Trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070
Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 05 de fevereiro de 2014. Charles Teodoro Bianchini. Prefeito Municipal em Exercício.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nº 020 - Ano 02    |    Quarta-Feira,  05  de Fevereiro de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 2

Charles Teodorono Bianchini
Prefeito Municipal

Município de Braço do Norte. Processo Licitatório nº88/13. Pregão Presencial nº56/13. Contrato nº200/13. Extrato I Termo Aditivo. Contratante:
Município de Braço do Norte. Contratado: MINGOTE COMUNICAÇÃO LTDA. Resumo: Fica alterada a Cláusula Terceira “DO PRAZO”,
prorrogando seu prazo de duração para até 31/03/2014, conforme justificativa e parecer jurídico em anexo.. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e
alterações posteriores e Lei 10.520/2002. Data de Assinatura: 02/01/2014. Ademir da Silva Matos. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 80/2012. PROCESSO 41/2012 – CARTA CONVITE
08/2012. CONTRATANTE: Município de Braço do Norte. CONTRATADO: PERFARE CONTRUÇÕES LTDA OBJETO:. Dá-se a este aditivo a
seguinte redação: Com relação à Cláusula Segunda: (DO PREÇO), fica aditivado ao valor contratual R$3.650,00 (Três mil e seiscentos e cinquenta
reais) conforme justificativa técnica e parecer jurídico em anexo. As demais cláusulas continuam inalteradas. Braço do Norte, 29 de janeiro de 2014.
CHARLES TEODORO BIANCHINI. PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

		2014-02-05T22:08:30-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984